PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «09» ноября 2012 г.

              № 103
г. Калининград

О   проведении   публичных   слушаний   по
проекту планировки с проектом межевания

в его составе территории для строительства линейного объекта –  газопровода высокого

давления  к  котельной,  расположенной  на

земельном участке по Балтийскому шоссе, 125

в   Центральном    районе  г.  Калининграда

        Руководствуясь ст. 46 Градостроительного кодекса РФ № 190-ФЗ  от 29.12.2004 г.,  решением  окружного Совета  депутатов города  Калининграда  от 29.06.2009 г. № 146 «Об утверждении Правил землепользования и застройки городского округа «Город Калининград», постановлением  администрации городского округа «Город Калининград» от 05.05.2012 г. № 714 «О разработке проекта планировки с проектом межевания в его составе территории для строительства линейного объекта – газопровода высокого давления к котельной, расположенной на земельном участке по Балтийскому шоссе, 125 в Центральном районе г. Калининграда», учитывая письмо комитета архитектуры и   строительства  администрации  городского  округа  «Город Калининград»   (вход.

№ И-50-11385 от 06.11.2012 г.),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.   Заказчику  проекта  планировки с проектом межевания в его составе территории  –   ООО   «БалтТехПром» (Кирчанов С.Г.):

1.1. Опубликовать в СМИ объявление о дате и месте проведения публичных слушаний: 29 ноября 2012 г. в 17.30 в здании администрации Центрального района ГО «Город Калининград» (ул. К. Маркса, 43, актовый зал, 4-й этаж);
1.2.  Выступить докладчиком на публичных слушаниях по проекту планировки с проектом межевания в его составе территории для строительства линейного объекта – газопровода высокого давления к котельной, расположенной на земельном участке по Балтийскому шоссе, 125 в Центральном районе,  совместно   со   специалистами управления главного архитектора города комитета архитектуры и строительства администрации городского округа «Город Калининград»;

1.3. Опубликовать в СМИ заключение по результатам публичных слушаний.

       2. Разработчику документации по планировке территории – МП «Городской центр геодезии городского округа «Город Калининград» (Глеза Л.И.):

2.1. Выступить докладчиком на  публичных слушаниях 29 ноября 2012 г. по проекту планировки с проектом межевания в его составе территории для строительства линейного объекта – газопровода высокого давления к котельной, расположенной на земельном участке по Балтийскому шоссе, 125 в Центральном районе.
       3.  Отделу благоустройства и контроля за санитарным содержанием территории администрации Центрального района городского округа  «Город Калининград» (Вороненко Л.Ф.):
3.1. Уведомить заказчика  проекта  планировки  территории  – ООО «БалтТехПром», разработчика документации  – МП «Городской центр геодезии городского округа «Город Калининград», комитет архитектуры и строительства администрации городского округа «Город Калининград», правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, расположенных на территории,  входящей в границы проектирования, о  дате  и  месте  проведения    публичных слушаний: 29 ноября 2012 г. в 17.30 в здании администрации Центрального района ГО «Город Калининград» (ул. К. Маркса, 43, актовый зал, 4-й этаж);

3.2. Организовать совместно с представителями ООО «БалтТехПром» и комитетом архитектуры и строительства администрации городского округа «Город Калининград» проведение публичных слушаний по проекту планировки с проектом межевания в его составе территории для строительства линейного объекта – газопровода высокого давления к котельной, расположенной на земельном участке по Балтийскому шоссе, 125 в Центральном районе;
3.3. Подготовить по результатам проведения публичных слушаний по проекту планировки территории протокол и заключение.

       4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на отдел благоустройства и контроля за санитарным содержанием территории администрации администрации Центрального района  (Вороненко Л.Ф.).

Глава администрации                                                                                              А.А. Лебедев

Исп. Галичкина М.Ю.

Тел. 92-36-17